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مرد جوان در حالی که می دانست همسایه اش 

خبر

در خانه نیســت، متوجه حضور زنــی جوان که 
ماســک به چهره داشــت، شــد. این شهروند 
هوشیار مشــهدی که به حضور این زن در خانه 
همسایه اش مشکوک شده بود با شماره گیری 
تلفن 110 موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 

گزارش داد.
تیمــی از مأمــوران دایــره تجســس کلانتــری میــرزا 
کوچک خان که از طریق مرکز پیام سرخط پیگیری این 
ماجرا شــده بودند با طرح فرضیه ســرقت از خانه مورد 
نظر بلافاصله خود را به محل رســاندند. زن مشــکوک 
که هنوز در خانه مســکونی حضور داشت بی اطلاع از 
حضور مأموران پلیــس قصد خروج از محل را داشــت 
که در برابر مجریان قانــون قرار گرفت.ضابطان قضایی 
اما با دیدن سوژه مورد نظر دریافتند که او مردی جوان 
بوده که با پوشــش زنانه وارد خانه مورد نظر شده است. 
ضدونقیض گویــی این فرد مشــکوک، هویــت را برای 
مأموران دایره تجسس کلانتری میرزاکوچک خان فاش 
کرد و مشخص شد که او با اطلاع از خالی بودن این ملک 

مسکونی با هدف سرقت وارد محل شده است.
z خیانت به آشنای قدیمی

متهم به دام افتاده که دیگر دســتش برای قانون رو شده 
بود به ناچار در همان ابتدای تحقیقات پلیسی به سرقت 
از خانه مورد نظر اعتراف کرد و مأموران نیز برای بررســی 
تکمیلی پرونده این فرد را به مرکز فرماندهی خود انتقال 

دادند.

پس از انتقال ســارق جوان به کلانتری و انجام بازجویی 
از او مشخص شد که ملک مورد دستبرد، متعلق به یکی 
از آشنایان قدیمی او  اســت که این فرد با طرح دوستی و 
جلب اعتماد صاحب خانه از روی کلید درهای ورودی یک 
نسخه برای خودش تهیه کرده و در زمان نبود اهالی خانه 

نقشه شوم خود را عملی ساخته است.
متهــم برای اینکه شــخصی به او مشــکوک نشــود در 
پوشش زنانه و با ماسک وارد محل شده اما در این بین 
ظن به موقع مرد همســایه  مانع از عملی شــدن نقشه 

شوم او شد.

z سرقت اموال قیمتی از خانه
مأموران در بازرسی بدنی متهم 3دسته کلید، یک رشته 
گردنبنــد، یک حلقه النگو، 2حلقه انگشــتر، 2رشــته 
زنجیر و 2حلقه گوشواره طلای سرقتی را کشف و ضبط 
و ضمیمــه پرونده این ســارق کردند.فرمانده انتظامی 
مشــهد نیز درباره جزئیات ایــن پرونــده توضیح داد: 
جزئیات این پرونده گفت: متهم مردی 27 ســاله است 
که در تحقیقات اولیــه ضمن قبول اتهــام،  به جرمش 
نیز اقرار کرده است.ســرهنگ عباس صارمی ساداتی 
افزود: متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه برای کشف 

دیگر جرائم احتمالی در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.   
z زورگیری از سوپرمارکت

این مقام ارشــد انتظامی مشــهد در ادامه به دستگیری 
زورگیران منطقه توس اشــاره کرد و گفت: در این پرونده 
مأموران دایره تجسس کلانتری کاظم آباد در پی دریافت 
خبری از ســوی متصــدی یــک ســوپرمارکت مبنی بر 
زورگیری وجه نقد از او به دســت 2متهم، بلافاصله وارد 

عمل شدند.
سرهنگ صارمی افزود: ضابطان قضایی ما در کلانتری 
کاظم آباد در حالی خود را به محل ارتکاب جرم رساندند 
که 2متهم مورد نظر هنوز در صحنه جرم حضور داشتند. 
مأموران با مشاهده این افراد در اقدامی غافل گیرانه آن ها 
را دستگیر کردند. متهمان نیز برای تحقیقات تکمیلی و 
کشف دیگر جرائم احتمالی به دادسرا انتقال داده شدند.
رئیس پلیس مشــهد به اجرای عملیات دیگری از سوی 
مأموران کلانتری کاظم آباد که منجر به دســتگیری یک 
گروه سارق شد پرداخت و ادامه داد: مأموران این مجموعه 
انتظامی در رصد شبانه و میدانی خود در بولوار توس به 
فردی که در حال بازکردن در یک دســتگاه خودرو پراید 
بود مشکوک شــدند و به ســراغ او رفتند. متهم با دیدن 
مأموران پا به فرار گذاشــت که طولی نکشید زمین گیر و 

دستگیر شد.
ســرهنگ صارمی بیان کــرد: متهــم پــس از انتقال به 
کلانتری ضمن اقرار به ســرقت از خودرو پراید به 4 فقره 
ســرقت لوازم داخل خودرو دیگر نیز اعتراف کرد و دیگر 
همدســتان خود را معرفــی کــرد. تحقیقــات مأموران 
 برای شناســایی دیگر همدســتان این ســارق حرفه ای

 ادامه دارد.    

 سرقت با لباس زنانه
راز مجرمانه مرد جوان  در یک  خانه برملا شد
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گرفتار شدن درون اتاقکی کوچک که صدایت 
به جایی نرســد و هیــچ فــردی از موقعیت تو 
باخبر نباشد، چنان  وحشــت به دل آدم وارد 
می کند که کم کم توهم و فوبیا هم به سراغ فرد 
می آید، به خصوص وقتی که متوجه می شود 
تلفــن همراهش هم آنتن نمی دهد، بیشــتر 
افراد در این شرایط کم کم احساس می کنند، 
نفس کشیدن برایشان مشکل شده و خود را 
مانند غریقی تصور می کنند که هیچ امیدی 
به نجاتشــان نیســت. حالا اگر فــرد بیماری 
زمینه ای یا مشــکل قلبی هم داشــته باشد، 
دیگر از وضعیــت بحران هم عبــور می کند و 
احتمــال وقوع هــر حادثه ای برایــش وجود 
دارد. جالب تر اینکه روزانه چند نفر با گرفتاری 
در کابین آسانســور در مشــهد ایــن حالت را 
تجربه می کنند و بــه گواه آمار آتش نشــانی 
مشهد سال گذشته بیش از 1500نفر در این 
شرایط گرفتار شده اند که با کمک نجاتگران 

آتش نشانی نجات یافته اند.

مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی مشهد روز 
گذشته با هشدار درباره به صدا درآمدن زنگ 
خطر در حوزه حوادث آسانسور در مشهد، از 
وقوع ســالانه حدود 1500حادثه در مشهد 

خبر داد.
z آسانسور منازل دارای بیشترین خطرات

بررســی وضعیــت حــوادث آسانســورها در 
کلان شــهر مشــهد، نشــان می دهد که این 
حادثه در تمام نقاط شــهر ممکن اســت رخ 
بدهــد. امــروزه بســیاری از مراکــز تجاری و 
اداری نیز از آسانســور بــرای جابه جایی بین 
طبقات اســتفاده می کنند، موضوعی که به 
همان نســبت می تواند به افزایــش حوادث 
بینجامد، اما آتشپاد مسعود ظهوریان با بیان 
اینکه درباره مراکز تجــاری و اداری با توجه به 
داشتن تیم های متخصص درون این اماکن، 
چنــدان جــای نگرانــی نیســت، مهم ترین 
دغدغه آتش نشــانان را آسانســورهای خانه 

های مسکونی  دانست.
ظهوریــان ادامــه داد: هــر آسانســور بایــد 
ســالی یک بار مــورد بازدید قرار بگیــرد تا در 

رفع نواقص احتمالی اقدام شــود، موضوعی 
کــه در آسانســورهای خانگــی کمتــر به آن 
توجــه می شــود و عواملــی همچــون نبود 
صاحب خانه ها، بی توجهی ســاکنان و... به 

آن دامن می زند.
وی افــزود: گاهی وقتــی همــکاران ما برای 
کمک به فــرد گرفتــار در آسانســور مراجعه 
می کنند، متوجه می شوند هیچ فرد دیگری 
در ساختمان حضور ندارد و این حادثه از سوی 
همســایه های دیگر اعلام شــده، موضوعی 
که موجب می شــود تا ابتدا نجاتگران اقدام 
به گشــودن در ورودی منزل بکنند و ســپس 
به کمک فــرد گرفتار بروند. حتــی در یکی از 
عملیات ها همــکاران ما توانســتند مردی را 
24ساعت بعد از گرفتاری در آسانسور منزلش 

نجات بدهند.
z حوادث آسانسور صدرنشین حادثه های مشهد

از نگاه بیشتر افراد، شاید ســوانح رانندگی و 
آتش سوزی بیشترین حوادثی باشد که مشهد 
با آن دست به گریبان است، این درحالی است 
که ظهوریان بیشترین میزان حوادث را مرتبط 

با آسانسور اعلام کرد و گفت: به طور متوسط 
روزانه ســه مورد حادثه مرتبط با آسانســور در 
مشهد رخ می دهد که به طور متوسط بیشترین 
عملیات های آتش نشانی مشهد در طول سال 
نجات افراد گرفتار در آسانسور است تا جایی 
که با توجه به قطعی برق در دی سال گذشته، 
70درصد عملیات های ما در ایــن حوزه بود 

و نجاتگران به 260حادثه رسیدگی کردند.
بــه گفتــه مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی 
مشــهد، به طور متوســط ماهانــه 70حادثه 
گرفتاری در آسانسور در مشهد رخ می دهد و 

ساعت 14تا 16اوج این حوادث بوده است.
z 3کشته و یک مصدوم

هرچند در حــوزه امنیت آسانســور حوادث 
زیادی در مشــهد رخ می دهد، خوشبختانه 
خسارت جانی و مصدوم زیادی به جا نمانده 
اســت. ظهوریان در این بــاره گفت: در طول 
سال گذشته تنها یک مورد مصدوم در این گونه 
حوادث داشــته ایم کــه مرتبط بــا گیر کردن 
دست یک کودک میان در آسانسور بوده است.
وی ادامه داد: امــا 3نفر نیــز در این حوادث 

کشــته شــده اند که هر 3نفر تعمیرکار بوده و 
هنگام تعمیر دچار حادثه شــده اند. در یکی 
از این حوادث که در پایان ســال گذشــته در 
بولوار پایــداری رخ داد، وقتی ســرویس کار 
درون چاهک آسانســور مشــغول به کار بوده 
اســت، کابین آسانســور بــه رویش ســقوط 
می کند. ظهوریان با بیان اینکه شــهروندان 
برای سرویس آسانســور از تعمیرگاهای مجاز 
استفاده کنند، بیان کرد: افراد برای دریافت 
این فهرست می توانند با سامانه 125تماس 

بگیرند.
z 3حادثه عمده در مشهد

مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی مشهد در 
ادامه با ارائه آماری درباره افزایش 41درصدی 
کل حوادث سال گذشته به نسبت سال 98، 
بیان کرد: پس از حوادث آسانســور، حوادث 
گرفتاری افراد درون منازل و نجات مصدومان 
حــوادث رانندگــی در رتبه بعدی بیشــترین 
آمار آتش نشــانی بودند و تنها در اسفند سال 
گذشته 587حادثه مختلف در مشهد به وقوع 

پیوست.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی مشهد درباره افزایش  حادثه های آسانسور ی هشدار داد

1500حادثه آسانسور در یک سال

ــــــــــــــــــــ5 کشته در تصادف 2 تریلی  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
2دســتگاه خودرو ســنگین در یکی از محورهای بیرجند با یکدیگر 

برخورد کردند و موجب بروز حادثه ای مرگ بار در این مسیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری ناجا، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی 
در توضیــح جزئیات این حادثــه مرگ بار گفت: در پــی اعلام خبری 
مبنی بر وقوع یک فقره تصادف جاده ای در محور بیرجند به زاهدان، 
بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 

اعزام شدند.
سرهنگ علیرضا رضایی افزود: پس از حضور مأموران در محل حادثه 
مشاهده شد که 2دستگاه تریلی با یک سواری پراید به شدت برخورد 
کرده اند که در اثر این تصادف خودرو ســواری پراید دچار خســارات 
فراوان شده است. در بررســی های بعدی محل تصادف نیز مشخص 
شد که متأسفانه 5 نفر از سرنشینان سواری پراید در اتاق مچاله شده 
این خودرو به دلیل شدت صدمات وارده جان خود را از دست داده اند 

و یک نفر دیگر نیز زخمی شده است.
این مقام ارشد پلیس راه استان خراسان جنوبی ادامه داد: مصدوم این 
حادثه بلافاصله به وسیله آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. بنا به نظر 
کارشناسان پلیس راه نیز علت وقوع این تصادف دل خراش بی توجهی 

راننده یکی از تریلی  ها به جلو تشخیص داده شده است.
سرهنگ رضایی به رانندگان هشدار داد که با رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی از هرگونه عجله و شــتاب بی  مورد پرهیز کنند تا 

شاهد این گونه حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.

ــــــــــــــــــــدستگیری عاملان شهادت 2 محیط بان  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
فرمانده انتظامی زنجان از شناسایی و دستگیری عاملان شهادت 2 

محیط بان در کمتر از 12 ساعت از سوی پلیس این استان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس، ســردار رحیم جهانبخش در 
تشریح ابعاد این پرونده گفت: پس از اعلام این حادثه به پلیس عملیات 
شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت و ضابطان قضایی با همکاری مأموران 
پلیس امنیت عمومی موفق شــدند ظرف کمتر از 12 ســاعت 2فرد 

ضارب را شناسایی و دستگیر کنند.
این مقام ارشد انتظامی اســتان زنجان بیان کرد: اطلاعات پلیس و 
تحقیقات صورت گرفته حاکی از این است که 2محیط بان به شهادت 
رسیده برخلاف برتری تجهیزات خود نسبت به شکار چیان غیرمجاز، 
برای پرهیز از اقدامات غیر قانونی، قانون به کار گیری سلاح را رعایت 
کرده و قصد دستگیری متهمان را داشــته اند. اما متأسفانه متهمان 
در اقدامی غافل گیرانه این 2 محیط  بان را که تا آخرین لحظه از کیان 
محیط زیست دفاع کردند هدف شلیک گلوله قرار داده و به شهادت 

رساندند.
سردار جهانبخش با تأکید بر اینکه متهمان در بازجویی های اولیه به 
شکار غیر مجاز و شهادت این 2 محیط بان اعتراف کردند، بیان کرد: 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی استان در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان 3 قبضه اسلحه شــکاری به همراه ابزارآلات شکار و مقداری 
گوشت شکار غیر مجاز کشف کردند. پرونده متهمان به دام افتاده نیز 

برای سیر مراحل قضایی در اختیار دادسرا قرار گرفته است.

ــــــــــــــــــــجاسازی افیون در سماور به مقصد استرالیا  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
فرمانده پلیس پیشــگیری ناجا در فرودگاه ها از کشف یک محموله 
مخدر به مقصد کشور استرالیا خبر داد.سردار حسن مهری در توضیح 
جزئیات این خبر به ایســنا گفت: پلیس دایره مبــارزه با مواد مخدر 
فرودگاه امام )ره(، مستقر در پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی 
مرسولات پستی به یک بسته ارسالی به مقصد استرالیا، حاوی 2عدد 

سماور برقی درباره احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند.
این مقام مســئول ادامه داد: بسته مذکور برای بررســی دقیق تر در 
حضور نماینده گمرک بازگشایی شد و مقدار 4 کیلو و 800 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک که در یکی از ســماورها به طرز بسیار ماهرانه ای 

جاسازی شده بود، کشف شد.
ســردار مهری بیان کرد: پرونده انتظامی در این باره تشکیل شد و با 
هماهنگی مقام قضائی، اقدامات قانونی برای دســتگیری صاحب 

بسته های مذکور در حال انجام است.

 خسارت 2 میلیاردی زلزله مه ولات 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   به آثار باستانی

ساعت 21:52 سه شــنبه هفدهم فروردین زلزله ای به بزرگی 4.7 
درجه در مقیاس ریشــتر شهرســتان های مه ولات و تربت حیدریه 

را لرزاند.
کانون این زمین لرزه هشــت  کیلومتری شــادمهر و 14 کیلومتری 
تربت حیدریه، گزارش شــده اســت که مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان خراسان رضوی با اعلام خســارات جزئی این حادثه 
طبیعی بــه ایرنا گفت: بر اســاس گــزارش تیم هــای ارزیابی این 
سازمان خوشبختانه این زمین لرزه خسارت جانی در پی نداشته و 

خسارات مالی اندکی به برخی از ساختمان  ها وارد ساخته است.
ســید مجتبــی احمــدی بیــان کــرد: روســتاهای ظهیر  آبــاد، 
علی آبادعلیا، ســفلی و وســطی، قلعه نو، آلی، گلســتان، ازغند، 
قلعه جوق، سلطان آباد، خوش دره، زرمهر، زرنوخ، چنار، نصرآباد، 
چهلســر، عبدل آباد، احمدآباد از شهرستان مه ولات مورد ارزیابی 
قرار گرفته اند که نه تنها تلفات جانی نداشــته بلکه خسارات مالی 

هم در این مناطق نداشته  ایم.
مدیرکل مدیریت بحران خراسان رضوی هم با اشاره به گزارش اولیه 
گروه های ارزیاب مناطق زلزله زده در 4 شهرســتان استان گفت: 
خوشــبختانه زمین لرزه 4.7 ریشتری شــادمهر خسارتی نداشته 
است و تنها برخی از منازل روستایی تربت حیدریه و مه ولات ترک 

خوردگی سطحی داشته اند.
محســن نجات در مصاحبه بــا فارس اظهــار کرده اســت که این 
زمین لرزه در حوالی شــهر شــادمهر از توابع شهرستان مه ولات به 

وقوع پیوسته و در شهرستان های اطراف نیز احساس شده است.
این مقام مســئول با بیان اینکه بلافاصله پس از وقوع زلزله تمامی 
دســتگاه های عضو مدیریت بحران در شهرســتان های مه ولات، 
تربت حیدریه، کاشمر و زاوه به حالت آماده باش درآمده اند، گفت: 
بر اساس گزارش تیم های ارزیاب که به روستاها اعزام شده بودند، 
تنها تعدادی از منازل مسکونی روستایی در شهرستان های مه ولات 

و تربت حیدریه دچار ترک خوردگی جزئی شده بودند.
رئیس اداره میــراث فرهنگی تربت حیدریه نیــز درباره این حادثه 
بیان کرد: زلزله شامگاه هفدهم فروردین ماه به مجموعه تاریخی 

قطب الدین حیدر و خانه تاریخی امینی آسیب زده است.
 علی محمدی ادامه داد: براســاس ارزیابی صورت گرفته از سوی 
کارشناســان اداره میراث فرهنگی تربت حیدریه میزان خســارت 
وارده ناشــی از زلزله به ایــن اماکن تاریخی 2میلیــارد ریال برآورد 

شده است.
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ـــنبش قبر و سوزاندن جسد پرستارمصری ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ
مصر- شفقنا/ خانواده یک پرستار زن مصری که 
چندی پیش بر اثر کرونا جان باخته و دفن شده بود، به 
پلیس خبر دادند که جسد این پرســتار را در حالی که 
سوزانده شده اســت خارج از قبرستان پیدا کرده اند. 
نیروهای تحقیقات جنایی مصر پس از حضور در محل 
حادثه به این نتیجه رسیدند که جسد این پرستار پس 
از نبش قبر سوزانده شده است. هنوز انگیزه این اقدام 
از سوی افراد ناشناس مشــخص نشده است. پیش تر 
نیز در استان القلیوبیه این کشور مردم از ترس شیوع 
کرونا مانع دفن زنی مسن شــدند که براثر این ویروس 

جان باخته بود.

 قتل یک خانواده بنگلادشی
ـــ در تگزاس ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

آمریکا- فارس/ اداره پلیس شــهر آلن، ایالت 
تگزاس بــا اشــاره به پیدا شــدن جســد 6عضــو این 
خانواده بنگلادشی تبار اعلام کرد که 2برادر عضو این 
خانواده به نام های »فرحان توحید« و »تنویر توحید« 
با تیراندازی به پدر، مادر، خواهر و مادربزرگشان آن ها 
را کشتند و بعد خودکشی کردند. یکی از دوستان این 
خانواده با اداره پلیس درباره پســت منتشــر شده در 
شبکه مجازی از سوی یکی از پســران خانواده تماس 

گرفت، پستی که نامه خودکشی او بوده است.

آتش سوزی عمدی در مرکز تست 
ـــکرونا در برلین ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

آلمان- ایســنا/ افرادی ناشــناس مرکز تست 

کرونا در منطقــه تیرگارتن برلین را به آتش کشــیدند. 
این آتش ســوزی عمدی، تنها خســارات مالی بر جای 
گذاشــت و مقامات پلیس انگیــزه درباره ایــن حادثه 
را بررســی می کنند. پلیس برلین گفته اســت که یک 
چــادر و همچنین یــک کانتینر در محل تســت کرونا 
آســیب دیده اســت و آتش  خود به خود خاموش شده 
اســت. پیش از این در هلند نیــز در نزدیکی یک محل 
واکسیناسیون که متعلق به وزارت بهداشت این کشور 

بوده، یک حادثه انفجاری رخ داده است.

ـــفاجعه کرونایی در برزیل ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

برزیل- مهر/شــمار مرگ ومیر روزانه در برزیل از 
4هزار نفر فراتر رفت. دانشمندان پیش بینی می کنند 
که میزان مرگ ومیر ناشــی از کرونــا در برزیل به زودی 
حتی از بدترین موج بیماری کــه ایالات متحده در ماه 
میلادی ژانویه تجربه کرد نیز فراتــر رود. بعد از آمریکا 
با رقم بیــش از ۵۵۵ هزار فوتــی در اثر ابتــلا به کووید 
۱۹، برزیل با حدود ۳۳۷هزار قربانی، صدرنشین آمار 

تلفات کرونا در سطح جهانی است. شدت این فاجعه 
به حدی است که آن را با انفجار در تأسیسات هسته ای 
فوکوشیمای ژاپن مقایسه کرده و از آن به »فوکوشیمای 

بیولوژیکی« تعبیر می کنند.

 حمله افراد مسلح
ـــ به زندان آمریکایی ها ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

سوریه- ایرنا/ افــراد مسلح ناشــناس به یک 
زندان اشغالگران آمریکایی در حومه شهر »الشدادی« 
در جنوب الحســکه در شمال شــرق این کشور حمله 
کردند. در این زندان، شــماری از شــهروندان سوری 
از قبایــل منطقه که بــه دنبال تظاهــرات و اعتراضات 
مردمی عشایر علیه اشغالگران به دست شبه نظامیان 
»قســد« و نیروهای اشــغالگر آمریکا ربــوده و زندانی 
شده اند، نگهداری می شوند. این درگیری ۱۵دقیقه 
طول کشید که بالگردهای آمریکایی وارد عمل شدند 

و مهاجمان موفق به فرار شدند.
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